РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  18.04. 2018 г.    № 301
г. Трубчевск

О внесении изменений  в   постановление
администрации Трубчевского  муниципального
района от 30.11 2017 г.  № 1015  «Об утверждении
Плана  мероприятий по повышению результативности
(эффективности) расходов  на 2018 год  в сфере  культуры
Трубчевского  района»

        В целях  реализации  Указа  Президента  Российской  Федерации от  7 мая 2012 г. № 597  «О мероприятиях по реализации  государственной  социальной  политики»,  Программы поэтапного  совершенствования  системы  оплаты труда в государственных (муниципальных)  учреждениях  на 2012-2018 годы, утверждённой  распоряжением   Правительства  Российской  Федерации  от 26 ноября 2012 г.  № 2190-р.
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести  изменения  в постановление администрации Трубчевского муниципального района  от 30.11 2017 г.  № 1015  «Об утверждении  Плана  мероприятий по повышению результативности (эффективности) расходов  на 2018 год  в сфере  культуры Трубчевского  района», изложив  План мероприятий  по повышению  результативности (эффективности)   расходов  на  2018 год  в  сфере культуры  Трубчевского  муниципального   района  в новой  редакции  (прилагается).
        2.Настоящее  постановление распространяется  на правоотношения, возникшие  с 1 января 2018 года.
        3.Настоящее  постановление довести  до  сведения заинтересованных  лиц.
        4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на начальника  отдела  по делам культуры, физической  культуре и спорту  администрации Трубчевского  муниципального    района  Юденкову  Е.И.

Глава  администрации
Трубчевского  муниципального  района                                              И.И. Обыдённов

исп.  нач. отд. по делам культ.
ФК и спорту  Е.И. Юденкова
Зам. гл. адм.  С.Н. Тубол
Зам. гл. адм. Н.Н. Приходова
Нач. орг. прав. отд.
О.А. Москалёва